МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Департамент информационной политики мэрии

П Р И К А З

От _29.12.2018___                       № _59-од__


О внесении изменений в положения

по учетной политике для целей бух-

галтерского (бюджетного) и

налогового учета

           В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ,

Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Приказом Минфина Рос-

сии от 06.12.2010 N 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 N 191н,

федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государ-

ственного сектора, Налоговым кодексом РФ

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику и утвердить положение

по учетной политике для целей бухгалтерского (бюджетного) и налогового

учета с 2019 год в новой редакции (приложение).

2. Применять изменения учетной политики, утвержденные настоя-

щим Приказом, с 01 января 2019 г. и во все последующие отчетные периоды

с учетом внесения в установленном порядке изменений.

3.       Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник департамента М.Н.Столяров

Чеканова

2274916

consultantplus://offline/ref=52076EB43DDFD29B37B56E2275620D9EAE85EEAD329E57E62506A77408m8r6J
consultantplus://offline/ref=52076EB43DDFD29B37B56E2275620D9EAE85E8A33D9057E62506A77408m8r6J
consultantplus://offline/ref=52076EB43DDFD29B37B56E2275620D9EAE85EBA3359C57E62506A77408m8r6J
consultantplus://offline/ref=52076EB43DDFD29B37B56E2275620D9EAE85ECA0349157E62506A77408m8r6J
consultantplus://offline/ref=52076EB43DDFD29B37B56E2275620D9EAE85EEAD339957E62506A77408m8r6J